

Årsredovisning

för

Rachos Spel & Service AB

559181-3562

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Rachos Spel & Service AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg 2025-06-30



Raslan Racho

Årsredovisning

för

Rachos Spel & Service AB

559181-3562

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Rachos Spel & Service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget driver en servicebutik med tobak, godis och livsmedel. De är också ombud för Svenska Spel.

Företaget har sitt säte i Göteborgs kommun, västra götaland.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen har minskat marginellt jämfört med föregående period. I övrigt inga inga väsentliga händelser under räkenskapsåret eller efter dess utgång.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	5 029	5 530	5 290	4 710
Resultat efter finansiella poster	33	126	537	245
Soliditet (%)	79,8	63,8	54,3	34,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	625 540	675 540
Årets resultat		76 196	76 196
Belopp vid årets utgång	50 000	701 736	751 736

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 288 712 kr (288712).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	625 540
årets vinst	76 196
	701 736
disponeras så att	
i ny räkning överföres	701 736
	701 736

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

5 028 579

5 530 025

Övriga rörelseintäkter

83 626

108 769

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

5 112 205

5 638 794

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-3 853 247

-4 129 151

Övriga externa kostnader

-416 396

-372 569

Personalkostnader

2

-797 938

-856 260

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

0

-151 370

Summa rörelsekostnader

-5 067 581

-5 509 350

Rörelseresultat

44 624

129 444

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

20

2

Räntekostnader och liknande resultatposter

-12 109

-3 921

Summa finansiella poster

-12 089

-3 919

Resultat efter finansiella poster

32 535

125 525

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

66 382

-32 199

Summa bokslutsdispositioner

66 382

-32 199

Resultat före skatt

98 917

93 326

Skatter

Skatt på årets resultat

-22 721

-19 897

Årets resultat

76 196

73 429

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

185 375

182 250

Summa varulager

185 375

182 250

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

730 766

743 528

Övriga fordringar

230

32 518

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

15 710

0

Summa kortfristiga fordringar

746 706

776 046

Kassa och bank

Kassa och bank

109 203

308 407

Summa kassa och bank

109 203

308 407

Summa omsättningstillgångar

1 041 284

1 266 703

SUMMA TILLGÅNGAR

1 041 284

1 266 703

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

625 540

552 111

Årets resultat

76 196

73 429

Summa fritt eget kapital

701 736

625 540

Summa eget kapital

751 736

675 540

Obeskattade reserver

4

Periodiseringsfonder

100 000

166 382

Summa obeskattade reserver

100 000

166 382

Långfristiga skulder

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

28 506

28 506

Övriga skulder

12 364

0

Summa långfristiga skulder

40 870

28 506

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

229 969

Skatteskulder

42 618

102 822

Övriga skulder

96 860

54 284

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 200

9 200

Summa kortfristiga skulder

148 678

396 275

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 041 284

1 266 703

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier och verktyg: 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	850 000	850 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	850 000	850 000
Ingående avskrivningar	-850 000	-698 630
Årets avskrivningar	0	-151 370
Utgående ackumulerade avskrivningar	-850 000	-850 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond 2022	67 801	134 183
Periodiseringsfond 2023	32 199	32 199
	100 000	166 382

Göteborg 2025-06-30



Raslan Racho
Ledamot

2025072104291